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Svazek obcí Drahansko a okolí, IČO 75055694 KEO4 1.12.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2022Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený2Třída %NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 519 219,20 1 500 000,00 1 555 900,00101,28 97,64 36 680,80

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 564 178,82 1 000 000,00 1 000 000,0056,42 56,42 435 821,18

2141 Příjmy z úroků (část) 634,46 500,00 600,00126,89 105,74 -34,46

2222 Ostat.příjmy z fin.vypoř.předch.let od jiných veř.rozpočt 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 306,67 5 000,00 5 000,006,13 6,13 4 693,33

2328 Neidentifikované příjmy 7 558,00 1 500,00 7 578,00503,87 99,74 20,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 82,78 497 180,8580,802 091 897,15 2 589 078,002 527 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí Drahany 120 000,00 90 000,00 140 000,00133,33 85,71 20 000,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 2 950 000,00 0,00 2 950 000,000,00 100,00 0,00

4138 Převody z vlastní pokladny 126 023,00 0,00 126 023,000,00 100,00 0,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 36 388 615,08 40 000 000,00 40 000 000,0090,97 90,97 3 611 384,92

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 21 593 302,75 22 215 000,00 22 215 000,0097,20 97,20 621 697,25

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 98,19 4 253 082,1793,5061 177 940,83 65 431 023,0062 305 000,00

Příjmy celkem: 97,59 4 750 263,0293,0263 269 837,98 68 020 101,0064 832 000,00
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Svazek obcí Drahansko a okolí, IČO 75055694 KEO4 1.12.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 108 206,00 100 000,00 113 200,00108,21 95,59 4 994,00

5021 Ostatní osobní výdaje 108 150,00 50 000,00 130 000,00216,30 83,19 21 850,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 26 842,00 30 000,00 30 000,0089,47 89,47 3 158,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 9 745,00 10 000,00 10 000,0097,45 97,45 255,00

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 228,00 0,00 300,000,00 76,00 72,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 25 500,00 25 500,000,00 0,00 25 500,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 334,00 5 000,00 5 000,0026,68 26,68 3 666,00

5151 Studená voda 1 939,09 3 000,00 3 000,0064,64 64,64 1 060,91

5154 Elektrická energie 405 900,92 250 000,00 406 000,00162,36 99,98 99,08

5161 Poštovní služby 1 097,00 500,00 1 500,00219,40 73,13 403,00

5163 Služby peněžních ústavů 6 721,60 6 000,00 6 800,00112,03 98,85 78,40

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 4 500,00 2 000,00 4 500,00225,00 100,00 0,00

5168 Základní běžný účet územ.samospr.celků 15 070,75 15 000,00 15 100,00100,47 99,81 29,25

5169 Nákup ostatních služeb 732 836,53 800 000,00 814 000,0091,60 90,03 81 163,47

5171 Opravy a udržování 79 394,00 80 000,00 100 000,0099,24 79,39 20 606,00

5175 Pohoštění 3 027,00 1 000,00 3 100,00302,70 97,65 73,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 237 409,00 0,00 237 409,000,00 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 3 076 023,00 0,00 3 076 023,000,00 100,00 0,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 369 852,37 400 000,00 450 000,0092,46 82,19 80 147,63

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 5 047,00 0,00 5 100,000,00 98,96 53,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 856,00 100,00 900,00856,00 95,11 44,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 292,12 243 252,7495,535 194 179,26 5 437 432,001 778 100,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 59 686 917,71 63 915 000,00 63 915 000,0093,38 93,38 4 228 082,29

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 93,38 4 228 082,2993,3859 686 917,71 63 915 000,0063 915 000,00

Výdaje celkem: 98,76 4 471 335,0393,5564 881 096,97 69 352 432,0065 693 100,00
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Svazek obcí Drahansko a okolí, IČO 75055694 KEO4 1.12.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8113 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 0,00 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00

8114 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjč.prostředků 0,00 -5 000,00 0,000,00 0,00 0,00

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 1 578 523,99 861 100,00 1 332 331,00183,31 118,48 -246 192,99

8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 32 735,00 0,00 0,000,00 0,00 -32 735,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 187,12 -278 927,99120,941 611 258,99 1 332 331,00861 100,00

Financování celkem: 187,12 -278 927,99120,941 611 258,99 1 332 331,00861 100,00
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Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operacích v plném členění podle

rozpočtové skladby jsou přílohou tohoto Závěrečného účtu.

Valná hromada Svazku obcí Drahansko a okolí schválila rozpočet pro rok 2022 dne 14. 12. 2021.

V průběhu roku 2022 bylo provedeno 9 rozpočtových opatření, z toho dvě byla schválena

Valnou hromadou svazku.

Sedm rozpočtových opatření schválených v kompetenci předsedou svazku bylo Valnou hromadou

vzato na vědomí.



Svazek obcí Drahansko a okolí, IČO 75055694 KEO4 1.12.2 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2022Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 519 219,20 1 500 000,00 1 555 900,00101,28 97,64 36 680,80
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 564 178,82 1 000 000,00 1 000 000,0056,42 56,42 435 821,18
-2141 Příjmy z úroků (část) 634,46 500,00 600,00126,89 105,74 -34,46
-2222 Ostat.příjmy z fin.vypoř.předch.let od jiných veř.rozpočt 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00
-2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 306,67 5 000,00 5 000,006,13 6,13 4 693,33
-2328 Neidentifikované příjmy 7 558,00 1 500,00 7 578,00503,87 99,74 20,00
-4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí Drahany 120 000,00 90 000,00 140 000,00133,33 85,71 20 000,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 2 950 000,00 0,00 2 950 000,000,00 100,00 0,00
-4138 Převody z vlastní pokladny 126 023,00 0,00 126 023,000,00 100,00 0,00
-4221 Investiční přijaté transfery od obcí 21 593 302,75 22 215 000,00 22 215 000,0097,20 97,20 621 697,25

Příjmy: 26 881 222,90 24 832 000,00 108,25 28 020 101,00 95,94 1 138 878,10

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 108 206,00 100 000,00 113 200,00108,21 95,59 4 994,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 108 150,00 50 000,00 130 000,00216,30 83,19 21 850,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 26 842,00 30 000,00 30 000,0089,47 89,47 3 158,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 9 745,00 10 000,00 10 000,0097,45 97,45 255,00
-5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 228,00 0,00 300,000,00 76,00 72,00
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 25 500,00 25 500,000,00 0,00 25 500,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 334,00 5 000,00 5 000,0026,68 26,68 3 666,00
-5151 Studená voda 1 939,09 3 000,00 3 000,0064,64 64,64 1 060,91
-5154 Elektrická energie 405 900,92 250 000,00 406 000,00162,36 99,98 99,08
-5161 Poštovní služby 1 097,00 500,00 1 500,00219,40 73,13 403,00
-5163 Služby peněžních ústavů 6 721,60 6 000,00 6 800,00112,03 98,85 78,40
-5166 Konzultační, poradenské a právní služby 4 500,00 2 000,00 4 500,00225,00 100,00 0,00
-5168 Základní běžný účet územ.samospr.celků 15 070,75 15 000,00 15 100,00100,47 99,81 29,25
-5169 Nákup ostatních služeb 732 836,53 800 000,00 814 000,0091,60 90,03 81 163,47
-5171 Opravy a udržování 79 394,00 80 000,00 100 000,0099,24 79,39 20 606,00
-5175 Pohoštění 3 027,00 1 000,00 3 100,00302,70 97,65 73,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 237 409,00 0,00 237 409,000,00 100,00 0,00
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 3 076 023,00 0,00 3 076 023,000,00 100,00 0,00
-5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 369 852,37 400 000,00 450 000,0092,46 82,19 80 147,63
-5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 5 047,00 0,00 5 100,000,00 98,96 53,00
-5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 856,00 100,00 900,00856,00 95,11 44,00
-6121 Budovy, haly a stavby 21 598 302,63 22 215 000,00 22 215 000,0097,22 97,22 616 697,37

Výdaje: 26 792 481,89 23 993 100,00 111,67 27 652 432,00 96,89 859 950,11

Nst Zdr UZ 000 0 00470
-6121 Budovy, haly a stavby 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00100,00 100,00 0,00

Výdaje: 1 700 000,00 1 700 000,00 100,00 1 700 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 106 1 90992 Národní program Životní prostředí – IV
-4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 36 388 615,08 40 000 000,00 40 000 000,0090,97 90,97 3 611 384,92

Příjmy: 36 388 615,08 40 000 000,00 90,97 40 000 000,00 90,97 3 611 384,92

-6121 Budovy, haly a stavby 36 388 615,08 40 000 000,00 40 000 000,0090,97 90,97 3 611 384,92

Výdaje: 36 388 615,08 40 000 000,00 90,97 40 000 000,00 90,97 3 611 384,92

CELKEM PŘÍJMY: 63 269 837,98 64 832 000,00 68 020 101,00 4 750 263,0297,59 93,02

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

64 881 096,97 65 693 100,00 69 352 432,00 4 471 335,0398,76 93,55

Rozpočet upravenýRozpočet schválený
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Svazek obcí Drahansko a okolí, IČO 75055694 KEO4 1.12.2 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 56 309,40 0,00 56 309,40

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 196 925 616,57 -12 273 991,13 184 651 625,44
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 757 818,60 0,00 2 757 818,60
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 34 897,41 0,00 34 897,41

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 65 932 015,03 57 742 683,47 123 674 698,50

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -56 309,40 0,00 -56 309,40

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -19 455 510,00 -1 465 496,00 -20 921 006,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -850 334,00 -137 892,00 -988 226,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -34 897,41 0,00 -34 897,41
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Svazek obcí Drahansko a okolí, IČO 75055694 KEO4 1.12.2 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
90992 SFŽP Národní program Životní prostředí – IV 36 388 615,08 36 388 615,08 0,00 0,00

Celkem 36 388 615,08 36 388 615,08 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 36 388 615,08 0,0036 388 615,08

strana 7Závěrečný účet za rok 2022



Svazek obcí Drahansko a okolí, IČO 75055694 KEO4 1.12.2 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od obcí 21 593 302,75 0,00 0,00 0,004221

Celkem 21 593 302,75 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 120 000,00 0,00 0,00 0,004121

Celkem 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0021 713 302,75
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Svazek obcí Drahansko a okolí, IČO 75055694 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Přezkoumání hospodaření Svazku obcí Drahansko a okolí za rok 2022 bylo provedeno dne 29. 09. 2022 a dne 13. 04. 2023

zaměstnanci Krajského úřadu Olomouckého kraje, odborem kontroly, na základě žádosti předsedy svazku.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku obcí Drahansko a okolí za rok 2022 je součástí Závěrečného účtu,

který schvaluje Valná hromada svazku.

Závěr zprávy: nebyly zjištěny chyby a nedostatky ( § 10 odst.3 písm. A) zákona č.420/2004 Sb.)

Ukazatel dluhové služby za rok 2022:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku: 0,58 %

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku: 0,49 %

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku: 0 %

Inventarizace byla provedena ke dni 31. 12. 2022 na základě plánu inventur.

Při provedení inventarizace nebyly zjištěny rozdíly.

Podrobnosti o hospodaření s majetkem jsou součástí Inventarizační zprávy za rok 2022, jejíž přílohou jsou jednotlivé

inventarizační soupisy dle inventarizovaných účtů.

Zůstatky účtů u peněžních ústavů k 31. 12. 2022

Základní běžný účet - ČSOB Prostějov: 241.260,86 Kč

Základní běžný účet -hospodaření Drahany a Stařechovice

- ČSOB Prostějov: 819.061,99 Kč

Spořící účet - ČSOB Prostějov : 2.929.305,83 Kč

Česká národní banka Brno: 409.894,64 Kč

Přílohy k Závěrečnému účtu:

Zpráva o výsledku hospodaření Svazku obcí Drahansko a okolí za rok 2022

Výkaz FIN 2-12 k 31. 12. 2022

Rozvaha k 31. 12. 2022

Výkaz zizku a ztráty k 31. 12. 2022

Příloha k 31. 12. 2022

Zpracoval: Jiří Piták, účetní svazku dne: 29.05.2023

Vyvěšeno: 29. 05. 2023

Sejmuto:
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Svazek obcí Drahansko a okolí, IČO 75055694 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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